
ZARZĄDZENIE NR 390/2021 
WÓJTA GMINY WYRY 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie dokonania wyboru ofert na realizację w 2022 r. zadań 
publicznych przez organizacje prowadzące działalność pożytku 

publicznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1, 
art. 15 ust. 2 g, art. 15 ust. 2 h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. 
zm.) 

Wójt Gminy Wyry 
zarządza co następuje: 

§ 1. Przyznaję dotację na realizację zadań publicznych z zakresu: 

1. Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu dzieci i młodzieży: 

- Stowarzyszeniu Sztuk i Sportów Walki „WOJOWNIK"w wysokości 23 830,00 zł, 
nazwa zadania: "Sztuki walki w Gminie Wyry" 

- Stowarzyszeniu Sportowemu „RAKI GOSTYŃ" w wysokości 30.600,00 zł, 
nazwa zadania: "Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu dzieci i młodzieży" 

- Stowarzyszeniu Klub Sportowy „FORTUNA" Wyry w wysokości 122.000,00 zł, 
nazwa zadania: "Szkolenie dzieci i młodzieży oraz udział w rozgrywkach 
i turniejach drużyn SKS Fortuna Wyry" 

2. Dowóz dzieci niepełnosprawnych do Ośrodka Rehabilitacyjno - Edukacyjno - 
Wychowawczego w Wyrach w którym realizują obowiązek szkolny: Polskie 
Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło 
w Mikołowie w wysokości 12 000,00 zł 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

- w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wyry; 

- na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wyry; 

- na stronie internetowej Urzędu Gminy Wyry. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90CCA577-9D5A-41EE-B999-134E9B402B8C. Przyjęty Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt Gminy Wyry 
 
 

Barbara Prasoł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90CCA577-9D5A-41EE-B999-134E9B402B8C. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 Tiret 3 (6)

	Paragraf 3


